
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

10.11.2023                                                                                                                             №  40 
с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области 

 
Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных 

окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Новопокровское сельское поселение» 

 

В соответствии с Законом Томской области от 29.09.2023 №81-ОЗ «О внесении изменений 

в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»», 

 

Совет Новопокровского сельского поселения решил: 

 

         1.Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных 

окладов, лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Новопокровское сельское поселение», равный 1280,95 рублей. 

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года. 

 

 

Председатель Совета  

Новопокровского сельского поселения 

 

Пенькова Ж.В. 

 

Глава поселения 

 

Изотов А.В. 

 


